- Nullus videtur dolo facere qui jure suo utitur 90 a 4 (41).
 Olim possessor, hodie possessor 424 (186), 505 a 5 (221).
 Per liberam personam adquiri nobis non potest 270 (118).
 Per partes nec adquiri nec imponi servitutes posse 569 a 2 (241).
 Petitorium absorbet possessorium 420 a 6 (184).
 Princeps legibus solutus 79 a 6 (36).
 Prior tempore potior jure 685 (287).
 Privilegiatus contra aequè privilegiatum non utitur privilegio 92 a 6 (42).
 Quae ad agendum sunt temporalia ad excipiendum sunt perpetua 344 a 6 (150).
 Qui excipit non fatetur 311 (137).
 Qui jure suo utitur neminem laedit 90 a 4, 5 (41).
 Qui prior tempore potior jure 685 (287).
 Quidquid non agnoscit glossa nec agnoscit curia 10 (4), 23 a 7 (11).
 Qui tacet consentire videtur 223 (98).
 Quod ab initio vitiosum est, non potest tractu temporis convalescere 279
 a 1 (122).
 Quod contra rationem juris receptum est non est producendum ad conse-
 quentias 72 (33).
 Quum lex in praeteritum quid indulget, in futurum vetat 77 a 10 (35).
 Res judicata pro veritate accipitur 366 a 5 (161).
 Res succedit in locum pretii, pretium in locum rei 156 (68).
 Resoluto jure concedentis resolvitur jus accipientis 256 (112).
 Reus in exceptionibus fit actor 361 a 3 (159).
 Scire leges non hoc est verba earum tenere sed vim ac potestatem 74 (34).
 Servitus in faciendo consistere nequit 553 (236).
 Servitus servitutis esse non potest 556 a 14 (236).
 Spoliatus ante omnia restituendus 432 a 13 (189).
 Superficies solo cedit 158 (69), 476 (208).
 Tantum praescriptum quantum possessum 571 a 2 (242).
 Toties praescribitur actioni nondum natae quoties nativitas est in potestate
 creditoris 334 (146).
 Utile per inutile non vitiatur 282 (124).
-

Druckfehler.

- Seite 9 Anm. 4 ließ: Windscheid Bd. 1 § 5 Ziff. 1 und 2.
" 12 Zeile 14 ließ: Nachjustinianische Quellen.
" 12 Anm. 3 ließ: Bonner corp. jur.
" 12 Anm. 4 ließ: 1833.
" 14 unter b) ließ: l. 82 statt l. 82 § 2.
" 17 Anm. 3 ließ: prooemium.
" 19 Anm. 7 ließ: l. 7 § 2.
" 20 Zeile 6 ließ: 529.
" 32 ist hinter „übermittelt“ in der dritten Zeile Note 4 einzufügen.
" 37 Zeile 7 ließ: Friedrich Karl von Savigny.
" 37 Anm. 3 ließ: Cuneccerus.
" 40 Zeile 16 ist zwischen Marcus Antistius Labeo das Komma zu streichen.
" 43 in der letzten Zeile des Textes ist Note 1 einzufügen.
" 44 Anm. 8 ließ: bonorum possessit.
" 48 Anm. 3 ließ: S. 340 Anm. b.
" 54 Anm. 1 ließ: S. 164.
" 56 Anm. 10 ließ: 8, 52.
" 59 Anm. 1 ließ: 1, 3 statt 1, 1.
" 60 Anm. 4 ließ: optinet.
" 62 Anm. 5 ließ: ut aut rationem.
" 64 Anm. 5 ließ: G.B. § 137, vgl. C.P.D. § 528.
" 67 Zeile 3 des Textes ist Note 1 einzufügen.
" 68 unter c) ist Note 6 einzufügen.
" 68 Anm. 4 ließ: sit statt est, fecit statt facit.
" 68 Anm. 8 Zeile 3 ließ: sunt.
" 73 Zeile 8 ist Note 1 einzufügen.
" 77 Anm. 10 ließ: Verkäufe und Empfangnahme.
" 79 Anm. 7 ließ: const. deo auctore.
" 80 ließ: Note 13, 14 statt 14, 15.
" 80 Anm. 11 ließ: § 15.
" 80 Anm. 12 ließ: l. 32 § 1.
" 80 Anm. 13 ließ: § 34 statt 33.
" 84 Zeile 17 ist Note 3 einzufügen.
" 90 Anm. 4 ließ: urbieum statt urbinum.